
Branchelijst weekmarkt Twello per 1 december 2021 – gemeente Voorst 

  
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN VOORST; 

gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Marktverordening gemeente Voorst 2008 en het Algemeen 

mandaatbesluit Voorst 2020; 

B E S L U I T E N: 

vast te stellen de branchelijst, geldend voor de weekmarkt in Twello per 1 december 2021. 

Aanwezigheid op de 

weekmarkt 

Aantal 

kooplieden 

Aantal meters beschik- 

baar 

Branche 

Ja 2 42 A.G.F. 

Nee 1   Baby en kinderkleding 

Ja 1 8 Bedmode (hoeslakens enzovoort) 

Ja 1 14 Beenmode 

Nee 1   Bijouterieën 

Ja 1 14 Brood en Banket 

Ja 2 18 Dameskleding 

Ja 1 8 Diervoer en dierbenodigdheden 

Nee 1   Drogisterijartikelen 

Ja 1 10 Drop/chocolade/snoep 

Ja 1 8 Fournituren 

Ja 1 4 Hakhoning 

Nee 1   Herenkleding 

Ja 1 12 Huishoudelijke artikelen 

Ja 2 19 Kaas/zuivel 

Ja 1 14 Lederwaren 

Nee 1   Loempia's 

Ja 1 12 Natuurvoeding 

Ja 1 16 Ondergoed/nachtkleding 

Ja 1 6 Olijven 

Nee 1   Perk/potplanten (zaden, bloembollen en heesters) 

Ja 1 8 Poelier 

Nee 1   Schoenen, klompen en laarzen 

Ja 1 14 Snijbloemen 

Nee 1   Speelgoed 

Nee 1   Stoffen 

Nee 1 4 Stroopwafels 

Ja 1 10 Telesupplies 

Ja 2 19 Vis 

Ja 1 9 Vlees (vers niet verduurzaamd) 

Ja 1 5 Warme snacks/frites 

Ja 1 12 Wenskaarten 

Nee 1   Wol 

Ja 1 12 Worst (verpakt en verduurzaamd) 

Twello, 17 november 2021 

Cees Morren 

Juridisch beleidsadviseur openbare ruimte 

Nr. 427689 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorst 

Gemeenteblad 2021 nr. 427689 26 november 2021 1 


